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KÜRESEL PİYASALARDA ABD TDI VERİSİNİN FİYATLAMALARA ETKİSİ AZALIYOR 

 

Küresel piyasalarda geçen Cuma günü açıklanan ABD tarım dışı istihdam verisinin fiyatlamalar üzerine etkisinin 

azaldığını söyleyebiliriz. Özellikle gösterge tahvil faizi ABD’de 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,09 seviyesine kadar 

gerilemesi sonrasında piyasalarda risk iştahının artması ile birlikte ABD dolarına olan talebin azalması ile dolar 

endeksinde (DXY) geri çekilmeler gözüktü ve 104 seviyesine yaklaşan dolar endksi etkisi borsalarada kısmen sınırlı 

iyimserlik getirdi. 

Ons altında geçtiğimiz hafta beklentileri aşan ABD tarım dışı istihdam verisi sonrasında fiyatlamalarda dengelenme 

sağlanmaya başladı. Tahvil faiz yükselişi ve doların değer kazanma süreci normalleştiğini görüyoruz. Bu süreçte geri 

çekilmelerin sınırlı kalması yeni yükselişlerin habercisi olacaktır. Gram altında bu sabah 2000TL üzerinde 

fiyatlamaların devam ettiğini görüyoruz. Kur tarafında yükselişin devamı beklenirken, son 1-2 gündür geri çekilmeleri 

sınırlı kalan ons altında bugün yükseliş denemesi olması muhtemel gözüküyor. Bu nedenle geri çekilmeler aalış fırsatı 

olarak değerlendirilebilir. Kurda yükseliş sınırlı devam ederken hafta başından itibaren açıklanan enflasyon verisi 

sonrasında yukarı yönlü baskının sınırlı kaldığını görüyoruz. Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi açıklanırken, 

ABD’de ticaret dengesi ve ham petrol stokları açıklanacak. 

Yurt içinde ise yarın açıklanacak yılın ilk enflasyon raporu merakla beklenirken hafta başında açıklanan ocak ayı 

enflasyon verisinin beklentilere paralel açıklanması sonrasında rapor içinde yeni bir güncellemeye ihtiyaç olmayacağı 

bekleniyor. Kur ve tahvil fiyatlamalarında yatay sınırlı yukarı yönlü fiyatlamalar görülürken, Borsa İstanbul’da hacimli 

yeni zirbvelere doğru yükselişin devam ettiğini söyleyebiliriz. 



 

  

Kurda yükseliş sınırlı devam ederken hafta başından itibaren açıklanan enflasyon verisi sonrasında yukarı 

yönlü baskının sınırlı kaldığını görüyoruz. Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi açıklanırken, ABD’de ticaret 

dengesi ve ham petrol stokları açıklanacak. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 30,55TL seviyesi altına 

geri çekilmelerde 30,50TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 30,40TL ve 

30,30TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 30,55TL üzerinde yükselişlerin devamında 30,60TL ve 

üzerinde 30,65TL ile 30,75TL seviyeleri haftalık direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Çaprazada son bir aydır yatay fiyatlamanın devam ettiğini görüyoruz. Paritede yaşanan geri çekilmeler Türk 

Lirası’nda yaşanan değer kaybını dengeliyor. Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi açıklanırken Avrupa’da 

Almanya sanayi üretimi verisini takip edeceğiz. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 

33,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 33,10TL ve 33,30TL bölgeleri diğer direnç 

seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 32,80TL psikolojik destek seviyesi 

takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,70TL ve 32,60TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza 

çıkıyor.  
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Paritede son iki günde geri çekilmelerde 1,0720 seviyesi test edildikten sonra tepki yükselişleri geliyor. Bugün 

ABD’de ticaret dengesi, Avrupa’da ise Almanya sanayi üretimi verileri takip edilecek. Genel olarak geri 

çekilmelerin sınırlı kalabileceğini bugün yükseliş denemelerinin devam etmersini bekliyoruz. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 1,0740 noktasını ve bu seviye altında 1,0720 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

Bu destek noktalarının altında 1,0700 yakından izleniyor olacak. Olası yükselişlerin gerçekleşmesi durumunda 

1,0770 ana direnç noktası ve psikolojik bir direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 

1,0800 ve üzerinde 1,0830 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Ons altında geçtiğimiz hafta beklentileri aşan ABD tarım dışı istihdam verisi sonrasında fiyatlamalarda 

dengelenme sağlanmaya başladı. Tahvil faiz yükselişi ve doların değer kazanma süreci normalleştiğini 

görüyoruz. Bu süreçte geri çekilmelerin sınırlı kalması yeni yükselişlerin habercisi olacaktır. Teknik olarak İlk 

destek noktası 2030 dolar takip edilirken bu seviye altında 2020 ve 2010 dolar diğer destek bölgeleri olarak 

karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2035 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda 2045 dolar 

ile 2055 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



  

  

Paritede geçtiğimiz hafta çok sert geri çekilmeler gördük. Son iki günde yükseliş trendi üzerinde kalmayı 

başaran ve 1,2530 seviyesi üzerinde kapanış gerçekleştirdikten sonra ABD dolarında yaşanan değer kaybı ile 

yükselen parite görünümü gözüküyor. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2580 seviyesi üzerinde yeni 

yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2620 ve üstünde fiyatlama için 1,2650 

ve 1,2670 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2600 destek seviyesi takip edilecek. 

Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2580 psikolojik destek seviyesi ve sonrasında 1,2550 bölgeleri genel 

olarak izlenebilir.  

Gram altında bu sabah 2000TL üzerinde fiyatlamaların devam ettiğini görüyoruz. Kur tarafında yükselişin 

devamı beklenirken, son 1-2 gündür geri çekilmeleri sınırlı kalan ons altında bugün yükseliş denemesi olması 

muhtemel gözüküyor. Bu nedenle geri çekilmeler aalış fırsatı olarak değerlendirilebilir. Teknik olarak ilk direnç 

seviyesi 2005TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2010TL ve 2015TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1995TL noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1990TL ve 

1985TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


